ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 212

2. 193

3. 192

4. 219 3

5. 198

6. 208

7. 216

8. 204

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 65-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

47.03.01  Философия (а)

Философия

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белоусова Лилия Михайловна

Зарипов Амридин Хусравович

Илюшин Павел Алексеевич

Квас Анна Юрьевна

Клыкова Юлия Игоревна

Рахов Ростислав Дмитриевич

Черников Алексей Владимирович

Шачнева Алина Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 195

2. 186

3. 183

4. 198

5. 226

6. 192

7. 183

8. 183

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 66-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

47.03.03  Религиоведение (а)
Религиоведение

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белицкая Анастасия Олеговна

Боркун Дарья Владимировна

Вербицкий Николай Павлович

Горячева Альбина Романовна

Желудкова Мария Алексеевна

Манукян Эдуард Эрнестович

Никишов Антон Сергеевич

Суетина Виктория Вячеславовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 203

2. 208

3. 201

4. 210

5. 205

6. 192

7. 188

8. 199

9. 191

10. 212

11. 204

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 67-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование

(п)/Очная/Бюджет

Минаева Анастасия Валерьевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абуев Мерген Серикович

Ашмаров Александр Сергеевич

Демина Виктория Аркадьевна

Михайличенко Екатерина Александровна

Рудычева Елизавета Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Добронравова Татьяна Александровна

Иванова Ксения Валерьевна

Кручинина Диана Романовна

Кузоваткина Екатерина Сергеевна

Лыжина Дарья Андреевна